
772491-2024 Page 1/4

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 772491-2024 - Změna smlouvy

Španělsko – Zemní plyn – Suministro de Gas Natural en diversos hospitales de Osakidetza
OJ S 245/2024 17/12/2024
Oznámení o změně smlouvy
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: OSAKIDETZA - Servicio Vasco de Salud - Organización Central
E-mail: CONTRATA.LISTADISTRIBUCION@osakidetza.eus

2. Řízení

Řízení
Název: Suministro de Gas Natural en diversos hospitales de Osakidetza
Popis: Suministro de Gas Natural en diversos hospitales de Osakidetza
Identifikátor řízení: 1d8a7def-0a40-4cf0-a732-1cd7aeb621d1
Interní identifikátor: 2022/00665

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 09123000 Zemní plyn

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Araba/Álava (ES211)

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gipuzkoa (ES212)

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bizkaia (ES213)

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Suministro de Gas Natural en diversos hospitales de Osakidetza
Popis: Suministro de Gas Natural en diversos hospitales de Osakidetza
Interní identifikátor: Suministro de Gas Natural en diversos hospitales de Osakidetza

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 09123000 Zemní plyn

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 17 Měsíce

Obnovení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/772491-2024
mailto:CONTRATA.LISTADISTRIBUCION@osakidetza.eus


772491-2024 Page 2/4

7.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.6.

Maximální počet obnovení: 2
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Contrato con 2 prórrogas previstas

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Podmínky zadávání zakázek
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Órgano Administrativo de Recursos Contractuales de la 
Comunidad Autónoma de Euskadi
Informace o lhůtách pro přezkum: Se iniciará mediante escrito que deberá presentarse en el 
plazo de 15 días hábiles. Dicho plazo se computará conforme a la Ley de Contratos del 
Sector Público.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: OSAKIDETZA - Servicio Vasco de 
Salud - Organización Central

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 11 253 573,78 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: EDP CLIENTES, S. A.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 1163503
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 11 253 573,78 EUR
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2022/00665252_00001
Název: Suministro de Gas Natural en diversos hospitales de Osakidetza
Datum uzavření smlouvy: 18/07/2022

7. Změna

Změna
Identifikátor předchozího oznámení o zadání smlouvy: 397896-2022
Důvod změny: Změny na základě ustanovení o změnách nebo opčních právech.
Popis: Prórroga 1: Importe de la prórroga: 11015300.13. Incremento del plazo: 12. Fecha 
Acuerdo: 2023-11-23+01:00. Fecha finalización: 2024-12-18+01:00. Prórroga 2: Importe de la 



772491-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

7.1.1.

prórroga: 11015300.13. Incremento del plazo: 12. Fecha Acuerdo: 2024-12-04+01:00. Fecha 
finalización: 2025-12-18+01:00.
Změna
Popis změn: Prórroga
Identifikátor sekce: CON-0001

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Órgano Administrativo de Recursos Contractuales de la Comunidad 
Autónoma de Euskadi
Registrační číslo: 66601.0
Poštovní adresa: C/ Donostia-San Sebastián, 1
Obec: Vitoria-Gasteiz
PSČ: 01010
Země: Španělsko
E-mail: oarc@euskadi.eus
Telefon: +34 945018000
Internetová adresa: http://www.ejgv.euskadi.eus
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: OSAKIDETZA - Servicio Vasco de Salud - Organización Central
Registrační číslo: S5100023J
Poštovní adresa: Alava, 45
Obec: Vitoria-Gasteiz
PSČ: 01006
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Subdirección de Infraestructuras
E-mail: CONTRATA.LISTADISTRIBUCION@osakidetza.eus
Telefon: +34 945006251
Internetová adresa: http://www.osakidetza.euskadi.net
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0005
Oficiální název: EDP CLIENTES, S. A.
Registrační číslo: A74472911
Poštovní adresa: Plaza del Fresno, 2
Obec: Oviedo
PSČ: 33007
Země: Španělsko
E-mail: licita@edp.com
Telefon: +34 902830100
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

mailto:oarc@euskadi.eus
http://www.ejgv.euskadi.eus
mailto:CONTRATA.LISTADISTRIBUCION@osakidetza.eus
http://www.osakidetza.euskadi.net
mailto:licita@edp.com


772491-2024 Page 4/4

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 3f08a3eb-ac82-4600-a203-7b014899a059  -  01
Druh formuláře: Změna smlouvy
Typ oznámení: Oznámení o změně smlouvy
Podtyp oznámení: 38
Datum odeslání oznámení: 16/12/2024 09:00:07 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 772491-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 245/2024
Datum zveřejnění: 17/12/2024


